РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2021 года                                      № 43
О прекращении полномочий депутатов
Собрания депутатов Макарьевского
муниципального района Костромской области

На основании  статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 14, 18, 30 Устава  Макарьевского муниципального района Костромской области, статьи 30 Регламента Собрания депутатов Макарьевского муниципального района, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района
Р Е Ш И Л О :

 1. Прекратить полномочия  следующих депутатов Собрания депутатов  Макарьевского муниципального района Костромской области  28 октября  2021 года:
1. Зудова Алексея Игоревича
2. Сучилова Николая Анатольевича;
3. Бурниной Нины Николаевны
4. Загоруйко Бориса Ивановича
5. Редькиной Ольги Аркадьевны
6. Бединой Натальи Леонидовны
7. Кружилиной Татьяны Львовны
8. Поспеловой Елены Васильевны
9. Деревянкиной Светланы Ивановны
10. Соболевой Елены Николаевны
11. Капустиной Веры Витальевны
12. Букиной Любови Вячеславовны
13. Казвирова Алексея Николаевича
          2.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

          3. Настоящее решение направить исполняющему  полномочия главы  Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

	Исполняющий  полномочия главы Макарьевского муниципального района Костромской области

С.Б. Голубцов
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района  Костромской области

А.Г. Хопин

_1286092556.bin